
 

 

POSTANOWIENIE NR 1705/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ożarowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1705/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pyrzowicach, Pyrzowice 

ul. Wolności 46, 42-625 Ożarowice: 

 

1. Julia Marta Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarowice 

2. Sylwia Katarzyna Cieplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zendek 

3. Marcel Michał Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mierzęcice 

4. Jolanta Genowefa Puza, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tąpkowice 

5. Sylwia Teresa Schaffranek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

6. Aleksandra Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Pyrzowice 

7. Krzysztof Zdzisław Woś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tąpkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zendku, Zendek ul. Główna 126, 42-

625 Ożarowice: 

 

1. Agnieszka Iwona Berger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zendek 

2. Jolanta Gabriela Czepeczek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ożarowice 

3. Aleksandra Maria Dolata, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

4. Ewelina Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarowice 

5. Łukasz Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe Chechło 

6. Magdalena Maria Ogrodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ożarowice 

7. Beata Maria Pierścieńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

8. Agnieszka Elżbieta Woś, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ossy 

9. Danuta Maria Zimnik-Frej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zendek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ożarowicach, ul. Szkolna 10, 42-625 

Ożarowice: 

 

1. Danuta Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarowice 

2. Tomasz Wojciech Dziadek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Skoczów 

3. Alina Wioleta Gajdzik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Żyglin 

4. Justyna Elżbieta Kotalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Orzech 

5. Mirosława Barbara Leciejewska-Boncol, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

6. Jacek Antoni Maksyś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Woźniki 

7. Mariola Monika Packa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarowice 

8. Justyna Łucja Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

9. Agnieszka Barbara Trefon, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ożarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tąpkowicach, ul. Kopernika 2, 42-624 

Tąpkowice: 

 

1. Zuzanna Helena Bazylkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ossy 

2. Weronika Edyta Błaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Orzech 

3. Aneta Sylwia Błaszczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tąpkowice 

4. Karolina Weronika Całka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zendek 

5. Marcin Karol Czapla, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Tąpkowice 

6. Jolanta Alicja Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tąpkowice 

7. Stanisław Flak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tąpkowice 

8. Emilia Marta Gomola, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świniowice 

9. Wojciech Grzegorz Jelonek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tąpkowice 

10. Michał Jerzy Kijas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zendek 

11. Katarzyna Agnieszka Lisik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tąpkowice 

 

 


